Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio

FUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICAÇÕES

OFÍCIO 5/2019 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/RET/IFSP

PRESIDENTE EPITÁCIO, 09/08/2019

Assunto: Resultado do processo seletivo para reingresso no Curso Técnico em Edificação.

    Considerando o Edital Nº 058/2019/DRG- PEP para reingresso nos Cursos Técnicos do IFSP Campus Presidente Epitácio, para

o segundo semestre letivo de 2019, a Coordenadoria do Curso Técnico em Edificação, conforme Comissão Verificadora de

Aproveitamento de Estudos comunica o resultado aprovado e convocado para as matrícula:

NOME MÓDULO

JOÃO VITOR CORREIA ALVES IV

                        Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Evaldo Xavier Martins, COORDENADOR - FUC1 - , em 09/08/2019 21:04:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18634

7498dfb380

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: